ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPALIDADE BIGUAÇU (SC)
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 018/2023 - PORTARIA 007 – CONVOCAÇÃO À PROVA PRÁTICA

O Instituto de Estudos Superiores do Extremo Sul – IESES, nos termos da delegação de competência estabelecida no item 11 e seus
subitens, do Edital 012/2023, que abre inscrições para o concurso público da Prefeitura de Biguaçu (SC),

RESOLVE:

Art.1º CONVOCAR, nos termos do item 5.11 e seus subitens, os seguintes candidatos à realização da prova prática para prova prática

do cargo 3010 - Motorista III (Categoria D – Ônibus, Utilitários e Ambulância), sendo indicados o nome do candidato, seu número
de inscrição, o dia da prova e o respectivo horário, devendo o candidato comparecer com antecedência de 30 minutos ao horário
marcado, portando sua CNH – categoria D, sob pena de não realizar a prova:

LOCAL:
GERÊNCIA DE TRANSPORTE ESCOLAR - GARAGEM DA PMB
Rua Josemar Guilherme, nº 154 – Bairro Dalmolinm, Prado de Baixo
88160-026 Biguaçu (SC)

Ordem Nome do Candidato Inscrição Dia Hora

1 ADELMO CARDOSO COSTA  613047953 03.12 8 h

2 ALEX DA SILVA SENA 611986740 03.12 8 h

3 ALEX SANDRO LUCAS DE BITTENCOURT  611447166 03.12 8 h

4 ALEXSANDRO RAQUEL 611355663 03.12 9 h

5 ATILIO DE LIMA 612026161 03.12 9 h

6 BRUNO CARDOSO FERAIS 612979915 03.12 9 h

7 CIRO FERNANDO DOMINGUES 610602477 03.12 10 h

8 CLEBER DA SILVA NUNES 612604398 03.12 10 h

9 FILIPE MARTINS  612745396 03.12 10 h

10 GILIARD PEREIRA RAULINO  613072755 03.12 11 h

11 HEWERTON SANTOS ROCHA 610650173 03.12 11 h

12 IDMILSON DE OLIVEIRA 610603985 03.12 11 h

13 JAZIEL LIMA DA SILVA 611702457 03.12 13 h

14 JEAN CARVALHO ARAÚJO DE SOUZA 611215457 03.12 13 h

15 JOAO PHELIPE FORTUNATO ROCHA 613136356 03.12 13 h

16 LUCIANO OLIVEIRA BOTELHO 611055792 03.12 14 h

17 MARCELO DE BRITO  612502850 03.12 14 h

18 MARCOS VINÍCIUS COLPANI  612201378 03.12 14 h

19 RICK COSTA DE ABREU 611993171 03.12 15 h

20 ROGEL RODRIGUES FARA  611310480 03.12 15 h

21 ROGER ELOY SCHMITZ 612759230 03.12 15 h

22 VANESSA ANA LEAL DA SILVEIRA 611964137 03.12 16 h

Observação:  A menor nota para esta convocação foi 6,20; estando todos os empates com esta nota convocados

EDITAL  018/2023                                                                                                                                                                                                           Página 2

Art.2º CONVOCAR, nos termos do item 5.11 e seus subitens, os seguintes candidatos à realização da prova prática para prova prática

do cargo 4011 – Auxiliar de Serviços Gerais - Merendeira, sendo indicados após cada um dos locais de prova, o nome do
candidato, seu número de inscrição, o dia da prova e o respectivo horário, devendo o candidato comparecer com antecedência
de 30 minutos ao horário marcado, portando seu documento de identidade, sob pena de não realizar a prova:

LOCAL 1:
E.B.M. FERNANDO B. VIEGAS DE AMORIM
Rua Benta Gertrudes da Silva, s/n Bairro Jardim Janaina
88160-000 Biguaçu (SC)

Ordem Nome do Candidato Inscrição Dia Hora

1 ADELINO PEREIRA DA SILVA 611694167 03.12 8 h

2 ADULCIARA VALÉRIO FERNANDES DA SILVA  610012184 03.12 8 h

3 ALICE EDUARDA LINO ALVES 610689286 03.12 8 h

4 ALTANIR TEREZINHA KRETZER SCHMITT 612065354 03.12 9 h

5 AMANDA MORAIS BARROSO DA SILVA  612570197 03.12 9 h

6 ANA LUCIA RODRIGUES  612192189 03.12 9 h

7 ANA PAULA DIAS DA ROCHA ZANOTELLI 612126564 03.12 10 h

8 ANA PERLA MEIRA SANTANA 611228160 03.12 10 h

9 ANDREIA CARVALHO VIEIRA  613103900 03.12 10 h

10 ANGÉLICA MARIA MARTINS 611144141 03.12 11 h

11 CARLA ADRIANE NADAL 611769479 03.12 11 h

12 CARMELI MARIA DA LUZ  611334465 03.12 11 h

13 CLAUDIA VALQUIRIA FERREIRA  613083492 03.12 13 h

14 CLÉBER PEREIRA COSTA  612515771 03.12 13 h

15 DAIANE DA SILVA MARTINS  612906508 03.12 13 h

16 DIUCELIA GOMES BENEVIDES SANTOS 610016181 03.12 14 h

17 FERNANDA CAROLINA SILVA SANTOS  610059206 03.12 14 h

18 FLAVIANE CORREIA CÓRDOVA DE ARAÚJO  612687536 03.12 14 h

19 GLÓRIA SANTINA ROCHA 611587185 03.12 15 h

20 GREISE SANTOS QUADROS 612458243 03.12 15 h

21 HELEN ELISABETH MARQUES DE ALMEIDA 612347880 03.12 15 h

22 IRAILDA ALMEIDA DE MELO  610649106 03.12 16 h

23 IRENE DUARTE 612070490 03.12 16 h

24 ISOLETE DA SILVA 610014616 03.12 16 h

25 JANETE LUIZ 610820981 03.12 17 h

26 JULLY CRISTINA DA SILVA SILVEIRA 611478998 03.12 17 h

27 JUSTA CARDOSO DE AGUIAR ROZAR 610099171 03.12 17 h

LOCAL 2:
CEI MUN JARDIM JANAÍNA

EDITAL  018/2023                                                                                                                                                                                                           Página 3

Rua Alemanha (esquina com a Rua Portugal), s/nº - Bairro Jardim Janaína
88162-114 Biguaçu (SC)

Ordem Nome do Candidato Inscrição Dia Hora

1 KELLY CRISTINA BRITO CIPRIANO  610766390 03.12 8 h

2 LALINE BARBOSA SANTOS 612075503 03.12 8 h

3 LEOGENI CRISTINA CRUZ FORTES PINTO DA LUZ 610161324 03.12 8 h

4 LYDIANNE MOTA DAS CHAGAS SIMIAO  612904612 03.12 9 h

5 MAKELY ZENEIDE DA ROSA CARVALHO 612709515 03.12 9 h

6 MARIA EDUARDA FARIAS NAU 612939572 03.12 9 h

7 MARIANE PEREIRA MANOEL 611615925 03.12 10 h

8 MARILENE RAMOS FERMIANO 611136235 03.12 10 h

9 MARLI RAISER  612677476 03.12 10 h

10 MILENA APARECIDA KOCH 610407428 03.12 11 h

11 MIRIAM DE JESUS CRUZ DA SILVA 610718287 03.12 11 h

12 NINA GASPARINA DA FONSECA SANTOS 612130329 03.12 11 h

13 PATRICIA DUARTE FARIAS 612840170 03.12 13 h

14 PEDRO SOLONCA JUNIOR 611932620 03.12 13 h

15 PRISCILA DOS SANTOS 611628753 03.12 13 h

16 RENATA MIOTELLO 612776834 03.12 14 h

17 ROSANE CAREGNATO 611170115 03.12 14 h

18 ROSANE MENEZES DA SILVA 611672579 03.12 14 h

19 SANDRA HELENA SANTOS MENDES SILVA 610140117 03.12 15 h

20 SANDRA MARA ANSELMO 612539446 03.12 15 h

21 SANDRA MARA DA SILVA MACHADO OLIVEIRA  611062393 03.12 15 h

22 SOFIA LOPES DOS SANTOS 611991197 03.12 16 h

23 TAIS REGINA DE LIMA  612479186 03.12 16 h

24 TEREZINHA CAMUZZATO  610843617 03.12 16 h

25 VALDA LUIZA DA SILVA 611135254 03.12 17 h

26 VANESSA LORENE SANTANA 612660318 03.12 17 h

Observação:  A menor nota para esta convocação foi 7,00; estando todos os empates com esta nota convocados e os candidatos que

concorrrem a vagas reservadas (PcD).

Florianópolis (SC), 28 de novembro de 2023.

Prof. Marcello Bonelli
Coordenador do Concurso no IESES